

Årsredovisning

Sign me reklam AB

Organisationsnummer: 559313-5394
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Iliyana Tsvetkova
Styrelseledamot
2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sign Me Reklam AB startade sin verksamhet inom reklam, skyltning och tryck i oktober 2024 och har på kort tid etablerat sig som en dynamisk aktör inom reklam- och skyltbranschen. Bolaget erbjuder helhetslösningar inom skyltning, neon- och plåtskyltar, dekor, trycksaker, tryck, reklamartiklar och grafisk design. Sortimentet omfattar även kampanjprodukter och till viss del profilkädder, vilket gör att företaget når en bred målgrupp.

Bolaget har redan byggt upp en god och växande kundkrets bestående av företag och organisationer som värdesätter hög kvalitet, god kundservice och anpassade lösningar. Med en stark ledningsgrupp som har lång och gedigen erfarenhet inom reklam och skyltproduktion har bolaget på kort tid uppnått stor räckvidd på marknaden.

Vår förväntan för 2025 är en god tillväxt, då vi ser en stark efterfrågan på skyltar, tryck, reklam- och profilmaterial och företagets kreativa och skräddarsydda lösningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet ändrade under hösten 2024 riktning till reklam- och skyltningsverksamhet och bolaget har på kort tid etablerat effektiva produktions- och leveransprocesser samt byggt upp en stabil kundbas, vilket utgör en viktig grund för fortsatt expansion.

Flerårsöversikt

	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 196 115	382 431	1 545 768
Resultat efter finansiella poster (kr)	174 041	-154 751	39 015
Soliditet (%)	14,2	63,5	39,0

Bolagets omsättning har ökat med 413 % mot föregående år på grund av ändrad inriktning på bolagets verksamhet till reklam, tryck och skyltning vilket visat sig vara efterfrågad av kunderna.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	162 360	-154 751	32 609
Balanseras i ny räkning		-154 751	154 751	0
Årets resultat			102 674	102 674
Belopp vid årets utgång	25 000	7 609	102 674	135 283

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	7 609
Årets resultat	102 674
Medel att disponera	110 283

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	110 283
Summa	110 283

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 196 115	382 431
Övriga rörelseintäkter		11 356	54 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 471	437 171
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-746 760	-10 357
Övriga externa kostnader		-149 942	-167 915
Personalkostnader	2	-117 039	-413 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 400	0
Summa rörelsekostnader		-1 033 141	-591 716
Rörelseresultat		174 330	-154 545
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	-716
Summa finansiella poster		-289	-206
Resultat efter finansiella poster		174 041	-154 751
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-44 000	0
Resultat före skatt		130 041	-154 751
Skatt på årets resultat		-27 367	0
Årets resultat		102 674	-154 751

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	192 850	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	213 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		406 600	0
Summa anläggningstillgångar		406 600	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		504 082	0
Övriga fordringar		183 129	34 065
Summa kortfristiga fordringar		687 211	34 065
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 556	17 301
Summa kassa och bank		104 556	17 301
Summa omsättningstillgångar		791 767	51 366
SUMMA TILLGÅNGAR		1 198 367	51 366

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 609	162 360
Årets resultat		102 674	-154 751
Summa fritt eget kapital		110 283	7 609
Summa eget kapital		135 283	32 609
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 000	0
Summa obeskattade reserver		44 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		245 664	875
Skatteskulder		28 813	16 162
Övriga skulder		582 192	1 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 415	0
Summa kortfristiga skulder		1 019 084	18 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 198 367	51 366

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	2

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	201 000	0
Utgående anskaffningsvärden	201 000	0
Årets avskrivningar	-8 150	0
Utgående avskrivningar	-8 150	0
Redovisat värde	192 850	0

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	225 000	0
Utgående anskaffningsvärden	225 000	0
Årets avskrivningar	-11 250	0
Utgående avskrivningar	-11 250	0
Redovisat värde	213 750	0

Sign me reklam AB
559313-5394

8 (8)

Iliyana Tsvetkova
Iliyana Tsvetkova
2025-07-21